

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

Mega Risparmio

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Pavese
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g
PREZZO FIDELITY
1,89€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg
PREZZO FIDELITY
0,89€



Sansui Lavatrice
motore inverter a vapore
PREZZO FIDELITY
199,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 SETTEMBRE 2026



Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€

Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati 8x125 g

1,99€



**8x
125g**



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano
grattugiato
D.O.P. 80 g

€ 22,38 al kg

1,79€

**MEGA
RISPARMIO**



Ragusa Latte
Mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€

**3x
100g**



Alpi
Focchi di latte
200 g

€ 3,95 al kg

0,79€



Artic Blu
salmone
norvegese
100 g

€ 49,00 al kg

4,90€



700g

**SCORTA
FAMIGLIA**
CONTIENE
6 L

**6x
60g**

**Nostromo
Tonno all'olio
di oliva 6x60 g**

€ 12,47 al kg

4,49€ € 12,47 al kg

**Santa Rosa
Passata di
pomodoro
700 g**

€ 1,21 al kg

0,85 €

Barbera
Olio extra
vergine di oliva
Famiglia
1 lt

4,99€



Stagioni d'Italia
Pisellini finissimi
700 g

€ 4,27 al kg

2,99€ € 4,27 al kg



**Nestlé
Maxibon
classic x8
768 g**

€ 6,50 al kg

4,99€ € 6,50 al kg



Simmmenthal
Carne
6x90 g

€ 12,94 al kg

€ 12,94 al kg

6,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



50
cialde

Borbone
Cialda decisa
50 pz
360 g

€ 19,42 al kg

6,99€



Bauli
Buondì
classico x5
165 g

€ 5,39 al kg

0,89€



1lt

Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt

0,89€

**MEGA
RISPARMIO**

Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,89€



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

€ 0,79 al lt

1,19€



Coca-Cola
classica/zero
1,75 lt

€ 0,85 al lt

1,49€





Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,81 al lt
1,79€



**3x
33cl**

Rapitalà
Maioliche
Alcamo-Chardonnay-
Syrah-Grillo-Nerammuri-
Disiu Puro-Nero d'Avola
D.O.C./Rosato I.G.T.
75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€

Pittia CON FIDELITY

**MEGA
RISPARMIO**



Ajax
Detergente
spray vari tipi
da 600 a 750 ml

1,39€



Vidal
Bagnoschiuma
vari tipi
500 ml

€ 2,38 al lt

1,19€

Garnier
Ultra dolce
Shampoo/
balsamo
vari tipi
250/200 ml

€ 7,56/9,45 al lt

1,89€



Bio Presto
Liquido
classico
50 lavaggi

3,79€



**50
lavaggi**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Galbani
Galbanino 550 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,07 al kg
4,99€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Mozzarella
400 g
al kg € 7,48
€ 2,99

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E QUALITÀ



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g
al kg € 9,96
€ 2,49

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Burro 250 g
al kg € 7,96
€ 1,99

Galbani
Dolcelatte
GORGONZOLA DOLCE
DOP
PRIMA LATTOSIO



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte D.O.P.
150 g
al kg € 13,27
€ 1,99

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Asiago
250 g
al kg € 10,36
€ 2,59

PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
~40% DI GRASSI DI PHILADELPHIA ORIGINAL
APRI, IMPIATTA E GUSTA
80g x 2



Philadelphia
Light 2x80 g
al kg € 11,19
€ 1,79

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Sottilette
CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
LE ORIGINALI
PREZZO FIDELITY
€ 6,98 al kg
2,79€

Bella Vita
YOGURT MACRO
SENZA LATTOSIO
0%
CRASSI



Bella Vita
Yogurt
senza lattosio 0%
vari gusti 2x125 g
al kg € 3,96
€ 0,99

ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
vari gusti
150 g
SENZA LATTOSIO



Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti
150 g
al kg € 6,60
€ 0,99



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO

Beretta
PANCETTA AFFUMICATA
a cubetti
solo 3,99€
4 VASCHE PER TUTTE LE TUE RICETTE
in padella e al forno
SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
300g
PREZZO FIDELITY
€ 9,17 al kg
2,75€



Fiorucci
Würstel
suillo
100 g
al kg € 4,90
€ 0,49



Foglia Verde
Crema
formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse
vari tipi 120 g
al kg € 13,25
€ 1,59



Terrabuona
Tramezzino
vari tipi 140 g
al kg € 9,93
€ 1,39



Bay
Mortadella
500 g
al kg € 4,98
€ 2,49



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g
al kg € 12,44
€ 1,99



BORG MAGNO
Bresaola affettata
take away
80 g
al kg € 53,63
€ 4,29



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g
al kg € 5,16
€ 1,29



Buitoni
Pasta rotonda
brisée/sfoglia
230 g
al kg € 5,61
€ 1,29

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,64/2,38 al kg
1,19€



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **12,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Emmental
Bavarese
Formaggio
al kg

€ **7,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso
al kg

€ **9,90**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di
Prato piano al kg

€ **19,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**

 Panetteria & Gastronomia



Arancine
vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Pizza maxi farcita
intera

€ **9,90**



Ciabattina
ai cereali (140 g)
al pezzo

€ **0,79**



Kaiser
con sesamo (55g)
al pezzo

€ **0,25**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,75**



Cornetti
extra farciti
albicocca
(95 g)
al pezzo

€ **0,59**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

**formato
Conveniente**

Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,49

Puntine/costate
di suino

al kg
€ 5,99

Rollè di pollo

al kg
€ 9,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon chef
x6 750 g

al kg € 9,32
€ 6,99



Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g

al kg € 9,08
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29
€ 7,90

**formato
Conveniente**



Involtilini di suino
al kg

€ 10,90



Cotolette di suino
al kg

€ 8,90



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Cosciotto di pollo
al kg

€ 3,49



Hamburger di suino
al kg

€ 8,90



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella/
cotoletta sottile
250/300 g

al kg € 9,97/11,96
€ 2,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 3x326 g

al kg € 3,06
€ 2,99



Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Banane

al kg

€ 0,98



Fichi d'India
sfusi

al kg

€ 1,99



Melanzane nere
sfuse

al kg

€ 1,29

lo sapevi che?

La melanzana nera ha un sapore deciso e intenso, un leggero tocco amaro e una consistenza spugnosa che gli permette di assorbire molto bene i condimenti e l'olio in modo rapido.



Mango
(min 380 g)
al pezzo

€ 0,99



Pere coscia
vaschetta
1 kg

€ 1,69



Uva bianca
varietà Italia
al kg

€ 1,99



Funghi crema
residuo zero
vassoio 400 g

**RESIDUO
ZERO**

al kg € 4,73
€ 1,89



Patate Selenella
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95



Scotti
Riso integrale rosso/venere
500 g
al kg € 4,98

€ **2,49**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€ **11,50**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Salmone
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **13,90**



Gamberi rosa
al kg

€ **9,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€ **16,90**

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Algida Cucciolone classico x6 480 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,10 al kg
3,89€



Algida
Carte d'Or gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,98
€ 2,99



Bay ICE
Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g
al kg € 5,97
€ 1,79



Bay ICE
Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x 6 420 g
al kg € 6,88
€ 2,89



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g
al kg € 10,23
€ 3,99



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/
verdure grigliate
varie grammature
€ 2,99



marAzur
Marazur
Preparato
per risotto
300 g
al kg € 8,97
€ 2,69

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Findus Bastoncini di merluzzo x12 300 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,97 al kg
2,99€



Buoni di Forno
Buoni di Forno
Mini Arancini
vari tipi
300 g
al kg € 9,97
€ 2,99



Le Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g
al kg € 3,32
€ 1,99

Back To School



Kinder Colazione più
integrale/classico
290/280 g
al kg € 8,59/8,89
€ 2,49



Saiwa Oro Ciok
latte/fondente/
nocciola 250/200 g
al kg € 11,96/14,95
€ 2,99



Vitasnella Cereal Yo
vari gusti 250/253 g
al kg € 7,96/7,87
€ 1,99



Mikado Biscotti
vari tipi 75/70 g
al kg € 26,53/28,43
€ 1,99



Ferrero Nutella B-ready
132 g
al kg € 15,08
€ 1,99



Kellogg's Coco Pops
Barrette 120 g
al kg € 10,75
€ 1,29



Nestlé Kit kat/Smarties/Lion
vari tipi e grammature
€ 2,59



Ferrero Nutella
750 g
al kg € 7,99
€ 5,99

750g

Nestlé Nesquik
500 g
al kg € 9,98
€ 4,99



Nestlé Nesquik pronto da bere
cacao/senza lattosio
3x180 ml
al kg € 4,61
€ 2,49



Colazione



Pittia CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,91 al kg
1,29€



Buoni di Forno
Cornetti con
granella di zucchero
400 g
al kg € 4,48

€ 1,79



Buoni di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g
al kg € 3,97/3,40

€ 1,19



Cameo Vitalis
Muesli vari gusti
300 g
al kg € 7,63

€ 2,29



Activity
Choco cereals
375 g
al kg € 4,77

€ 1,79



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g
al kg € 9,95

€ 1,99



Gullón
Dibus magic
x5 220 g
al kg € 4,55

€ 1,00

Pittia CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



Colussi
Gran Turchese classici
800 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,49 al kg
1,99€



Lago
Wafer poker
cacao/
nocciola
5x45 g
al kg € 6,62

€ 1,49



Nestlé
Galak
classico/cereali/
cioccolato al latte
100/90 g
al kg € 19,90/22,11

€ 1,99



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia
CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



**4x
250g**

**Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g**

PREZZO FIDELITY

11,90€



**Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g**

€1,99
al kg € 6,22/6,03



**Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g**

€0,99
al kg € 2,48



**Splendid
Capsule espresso
classico/baristax30
156 g**

€6,99
al kg € 44,81



**Mulino Bianco
Fette biscottate
integrali/dorate
315 g**

€1,29
al kg € 4,10



**Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali
500 g**

€1,29
al kg € 2,58



**Le Stagioni d'Italia
Piadina senatore
cappelli 300 g**

€1,69
al kg € 5,63



**Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio
100 g**

€0,79
al kg € 7,90



**Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g**

€1,99
al kg € 12,44

Pittia
CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



**Valsoia
Mandorla/Avena/
Riso drink 1lt**

PREZZO FIDELITY

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Divella
Pasta di semola di grano duro
1000 g - 35 oz

PREZZO FIDELITY
0,89€

1kg



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g
al kg € 2,38

€ 1,19



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g
al kg € 1,98

€ 0,99



Gustomanno
Gustomanno
Passata di
pomodoro
ciliegino/datterino
500 g
al kg € 2,58

€ 1,29



Gustomanno
Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 2,98

€ 1,19

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,75 al kg
2,79€



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
al kg € 1,58

€ 1,89

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
330/360 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,09/1,92 al kg
0,69€



Gustomanno
Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

€ 1,25



Gustomanno
Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ 1,89



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Asdomar
Filetti di tonno all'olio
di oliva/extra vergine
di oliva bio 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,93 al kg
3,29€



Auriga
Tonno in
olio d'oliva
220 g
al kg € 14,95

€ 3,29



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml
al lt € 4,58

€ 2,29



marazur

Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Novella
Carciofi tagliati
conditi/fantasia
di funghi/olive di
cerignola 580 ml

al lt € 3,43

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Gallo
Riso blond per
risotti 1 kg

€ 2,25



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza
1 kg

€ 0,89



Star
Risotto
vari gusti
175 g
al kg € 7,94

€ 1,39

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO

1lt



Primoamore
Olio girasole
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Levissima
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO INSIEME
6x1,5L - NATURALE
ACQUA MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE

Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,23 al lt
2,10€



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt
al lt € 0,15

1,38€



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml

al lt € 0,40
0,20€



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

2,39€



Fonte Buona
Nettare Pera/
Albicocca/Pesca/
Succo Ace brick 6x200 ml

al lt € 1,33
1,59€



Fuze Tea
Limone/pesca
1,25 lt

al lt € 0,79
0,99€



Pfanner
Energy drink
250 ml

al lt € 2,36
0,59€

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,83 al lt
0,99€



Powerade
Orange/mountain
blast classico-zero
1 lt

1,19€



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38
0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



**Peroni
Birra 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,32 al lt

0,99€



Pittia

Ceres
Birra
bottiglia
6x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,78 al lt

7,49€



Messina
Birra cristalli
di sale/
note melograno
50 cl

al lt € 2,58

€ 1,29



Horus Vivi
Nero d'Avola/
Grillo D.O.C.
75 cl

al lt € 3,99

€ 2,99



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia I.G.T./
frizzante 75 cl

al lt € 8,67

€ 6,50



Cora
bianco/rosso
1 lt

€ 2,49



Amaro Arricriu/
Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80

€ 6,90



Absolut
Vodka Clear
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



**Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al lt

4,50€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



Mentadent
ESPERTI IN PREVENZIONE
PROTEZIONE FAMIGLIA
IGIENE QUOTIDIANA
Fluoro e Calcio
PROTEZIONE CARIE. IDEALE PER ADULTI E RAGAZZI.

Mentadent
ESPERTI IN PREVENZIONE
PROTEZIONE FAMIGLIA
FRESCHENZA QUOTIDIANA
Fluoro e Menta
ALITO FRESCO. IDEALE PER ADULTI E RAGAZZI.

Mentadent
Dentifricio protezione famiglia
fresh/igiene quotidiana 75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 12,67 al lt
0,95€

Ren



Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€ 1,19

Sensodyne
Dentifricio
complex/
fresh cleaning/
gentle whitening
75 ml

al lt € 43,87
€ 3,29

Ren



Ren
Detergente intimo
delicato/fresh
500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29

Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al lt € 8,60
€ 1,29

Leocrema
Fluida argan/
nutriente
250 ml

al lt € 9,96
€ 2,49

Ren



Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95

Pittia CON FIDELITY
MEGA RISPARMIO



Pampers
Baby-dry
PIÙ ASCIUTTO

Pampers
Baby-Dry pannolini
junior x32/
midi x40/maxi x34/XL x26

PREZZO FIDELITY
7,90€

Ren



Ren
Assorbenti
ultra ali
giorno/lungo
x28/x24 pz

€ 1,59

Scottonelle
MORBIDEZZA &
COMFORT UNICI

12 rotoli

Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

€ 3,69



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Ren

Ren
Carta casa 2 veli
x4 rotoli

€1,59



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x400

€2,99



Amuchina
Pavimenti
vari tipi 1,25 lt

€1,79
al lt € 1,43



Spuma Di
Sciampagna
Fustone
92 misurini

€7,90



Over

Over
Detersivo per
capi delicati lana
rosa/colorati/neri
16 lavaggi

€1,39



Over

Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt

€0,69
al lt € 0,35

Pittia **CON FIDELITY**
MEGA RISPARMIO



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi 3 lt

PREZZO FIDELITY

€2,79
€ 0,93 al lt

Pet Food



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

€0,59
al kg € 3,93



Mucho Amor
Croccantini
per gatto
vari tipi 2 kg

€3,49
al kg € 1,75

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Buoni di Forno
Croccantelli
vari tipi 240 g

al kg € 5,38
€ 1,29



Gust'Oro
Croccante
vari tipi 100 g

al kg € 29,90
€ 2,99



Bay
Würstel
pollo e tacchino
1000 g

€ 2,59



Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34
€ 2,99



Over
Candeggina gel
1,25 lt

al lt € 1,11
€ 1,39



Buoni di Forno
Tocchetti croccante
proteici 130 g

al kg € 17,62
€ 2,29



Gustomanno
Polpa di
Pomodori
400 g

al kg € 1,48
€ 0,59



Ren
Salviette
struccanti
x25

€ 0,99

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




BALI ACCAPPATOIO
unisex

Venus
Set spugna bagno
30x50+50x90 cm

PREZZO FIDELITY
1,99€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte
FINO AL 4 OTTOBRE 2026

Pittia
SUPER CONVENIENTE



BALI ACCAPPATOIO
unisex

€ 9,90

COPPIA GUANCIALI FIOCCO DI MEMORY
2 pezzi



2 PEZZI
€ 9,90

COMPLETO LETTO
in microfibra



2 piazze
250x290 cm

€ 12,90

NGM FERRO A CALDAIA
con manico in sughero 2400 W



PREZZO FIDELITY
39,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

AKAI ASPIRAPOLVERE CICLONE
senza filo 150W



PREZZO FIDELITY
49,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

AKAI BIDONE ASPIRATUTTO
1000W



PREZZO FIDELITY
29,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

SANSUI LAVATRICE
motore inverter a vapore



CLASSE ENERGETICA A-20%
GIRI 1200
CAPACITÀ 8 KG

PREZZO FIDELITY
199,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

NORDMENDE ASCIUGATRICE
pompa di calore



CLASSE ENERGETICA E
CAPACITÀ 8 KG

PREZZO FIDELITY
269,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

TV HD 32"



Nordmende TV 32" HD

PREZZO FIDELITY
89,90€

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

18	19	20	21
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ

2 KG

**Pesche
Pasta gialla
bauletto
2 kg**

€ 1,50 al kg

2,99€

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



**Salsiccia
di suino
al kg**

5,99€

Pittia

**Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g**

PREZZO FIDELITY

€ 11,06 al kg

1,99€



SHARP



**CAPACITÀ
20 LT**

**Sharp
Microonde con grill
5 livelli di potenza**

PREZZO FIDELITY

49,90€

**Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi**

PREZZO FIDELITY

1,49€



**i Concentrati
SALI MARINI E FIOR DI LOTO**

con Perle di Profumo
A RILASCIO GRADUALE 180 GIORNI DI FRESCHEZZA
57 LAVAGGI
AMMORBIDENTE CONCENTRATO

SUPERConveniente®

GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO ♥
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

Numero Verde
800557715

GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it

